聊 城 市 农 业 农 村 局
●

I
■

■
●

i
■

■
■
△
︱

r
"
歹

w
丹

■ 城 市 财 政 局

关于做好 2023年度工商资本投资农业农村

财政奖补申报的通知

各县 (市 、区)农业农村局、财政局,市农业农村局开发区

和高新区分局、旅游度假区农业农村局、财政局:

按照 《山东省农业农村厅 山东省财政厅关于做好 2023

年度工商资本投资农业农村财政奖补申报的通知》(以 下简

称 《通知》)要求,现组织对 2022年 7月 1日 至 2023年 6

月 30日 的实际新增投资 1亿元以上的乡村振兴项目给予奖

补,请严格按照 《通知》要求做好申报工作,具体通知如下:

组织申报。认真研究 《通知》要求,组织符合条件的项

目投资企业如实、按时上报,要应报尽报。

材料审核与上报。县 (市 、区)农业农村局会同财政局

对企业申报项目进行线上初审,对符合奖补条件的企业开展

现场核查,要坚决防止虚报瞒报,形成 《Xx县 (市 、区)XX

年支持工商资本投资农业农村奖补申报表》(《通知》附件 3)

后,连同加盖公章的 《通知》附件 1和 《通知》附件 2一并

于 7月 31日 前报市农业农村局、市财政局,逾期视为不再

上报。

联系方式:

市农业农村局计财科 于春英 0635-8287108,

电子邮箱:lcsnwcwkalc.shandong.cn;

市财政局农业农村科 张亚平 0635-8681116,

电子邮箱: 1csczjnongyekealc.shandong.cn。

附件:《 山东省农业农村厅 山东省财政厅关于做好 2023

年度工商资本 业农村财政奖补申报的通知》